Додаток 4 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
_________________ № ________


Ліцеї (сільська місцевість)

	Заклад освіти
	1-4 класи
	5-9 класи
	10-11 класи
	1-11 класи

	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	29
	4
	63
	7
	132
	2
	29
	13
	224

	30
	5
	131
	9
	190
	2
	47
	16
	368

	31
	7
	155
	12
	282
	2
	47
	21
	484

	32
	10
	257
	11
	266
	3
	70
	24
	593

	34
	10
	225
	12
	250
	2
	42
	24
	517

	37
	4
	45
	5
	61
	2
	16
	11
	122

	38
	4
	74
	6
	128
	2
	25
	12
	227

	Усього
	44
	950
	62
	1309
	15
	276
	121
	2535




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому											Юрій ВЕРБИЧ
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